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 در آستانه نخستین سالگرد درگذشت یار دیرین 
رهبر معظم انقلاب، مرحوم حاج علی شمقدری، 
مراســم نکوداشــتی به پاس مجاهدت های وی 
در ترویج معارف و ارزش های انقلاب اسلامی و 
همچنین خدمات او به محرومان و مستضعفان، 
با مشــارکت دفتر حفظ و نشــر آثــار رهبر معظم 
انقــلاب در مشــهد و معاونــت تبلیغات آســتان 
قــدس، در حرم مطهــر رضــوی برگزار شــد. به 
گزارش »خراســان رضوی«، نماینده ولی فقیه 
در اســتان در این مراســم گفت: برخی افراد  در 
رهگذر زندگی ما وجــود دارند که یــاد آن ها یاد 
تاریخ و بیان سرگذشــت نیســت بلکه یاد آن ها 
آموزش یــک جریــان و تعلیم واقعیتی اســت که 
مســیر حقیقت را در آینــده برای ما روشــن می 
کند، مرحوم شمقدری علاوه بر فضائل و برکات 
شــخصی که دارا بــود و بــا وجود همه خیــرات و 
مبرات در زمینه محرومیت زدایی، نماد جریانی 
بود که مسیر حرکت  در انقلاب مقدس اسلامی 
را هم بــه عنــوان یک تکلیــف و هم یــک حرکت 
راهبردی روشــن می کرد. آیــت ا... علم الهدی 
افزود: روزی کــه فضای تیره نظام طاغوتی تمام 
اصول زندگانی مردم ما را فرا گرفته بود، ارزش 
های اجتماعی با فرهنگ اشرافی طاغوتی هدف 
گذاری می شــد، افرادی درقالب یک جریان در 
خط مبارزه با ســتم به همه لذایذ پشــت پا زدند 
که مرحوم شمقدری از جمله این افراد بود. وی 
تصریح کرد: مشــکل امروز مــا در عرصه تعلیم و 
تربیت نسبت به نسل های سوم و چهارم انقلاب، 
شناخت نداشتن این نسل از انقلاب است. اگر 
بنا باشد بستر انقلاب را نشناســیم نمی توانیم 
اصالت انقلاب را کاملا بفهمیم و برای شناخت 
دقیق انقلاب باید به مبارزات و مجاهدات مردان 
بزرگی مانند مرحوم شمقدری توجه  و شخصیت 
ایشان را برای این نسل تشریح کنیم. امام جمعه 
مشــهد گفت: اگر به عرصه زندگی این مرد پای 
کار توجــه کنیم به خوبــی می توانیم بســتر این 

انقلاب را تشــخیص دهیــم و پیشــنهاد من این 
است که عزیزان ما در دفتر حفظ و نشر آثار مقام 
معظم رهبری سعی کنند با استخدام ابزار هنر 
به تشریح زندگی این مرد بپردازندکه در دوران 
جوانی اش پشت سر یک روحانی بیدار مجاهد 
راه افتاد و مسیر انقلاب را در خط امام )ره( تا آخر 
عمر ادامه دادو همچنین شرح زندگی ایشان را 
در یک کتاب بنگارند. آیت ا.... علم الهدی افزود: 
نسل امروز در یک پرتگاه خطر قرار گرفته است که 
اگر ما به آن نرسیم جریان های غرب زده شیطانی 
این نسل را می برند و از ما و انقلاب جدا می کنند، 
ما امروز در کتاب های درســی دانش آموزان  در 
آموزش و پرورش در دوره دبســتان ودبیرستان 
مبحثی با عنوان طاغوت شناسی را مشاهده نمی 
کنیم. وی تصریح کرد: امروز ایران شناسی نقطه 
بعد از اسلام شناسی است، نمی خواهیم بگوییم 
شــناخت ایران ۳۰۰۰ سال پیش و هخامنشی 
بی فایده است اما ضروری تر از این معلومات برای 
یک فرزند به وجود آمده در بستر جامعه انقلاب، 
انقلاب شناســی، طاغوت شناســی و اســتکبار 
شناسی است، متاسفانه در این موقعیت و در این 
زمینه، آموزش و پرورش ما از انحرافی برخوردار 
است. اگر این وضع ادامه یابد دچار گسست نسل 
می شویم و اگر این اتفاق بیفتد انقلاب قابل تداوم 
نیست. وی گفت: اگر کسی  می خواهد حرکت 
عظیم انقلابی انجام دهد بایــد فکری کند تا آن 
چه را در شخصیت مرحوم  شمقدری در عرصه 
زندگــی اش دیده ایم برای نســل امروز تشــریح 
کنیم، ما چقدر توانسته ایم این مسائل را به نسل 
های امروز منتقل کنیم و این نسل به نسل آینده 
منتقل کند؟ اگر ما نتوانیم این اتصال بین نسلی 
را ایجاد کنیم افرادی که در انقلاب سابقه داشته 
اند تمام می شــوند و وقتی این افراد تمام شدند 
انقــلاب تمــام می شــود. وی افزود: موسســات 
فرهنگی فعال نیز در کنار آموزش و پرورش باید 

برای این موضوع تلاش کنند.

 رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
خبر داد:

 ادامه روند افزایش تردد 
در جاده های  استان

رئیس پلیس راه خراســان رضوی با بیان 
ایــن که درخواســت ســفر افزایــش یافته 
است، گفت: روند افزایشی تردد در ورودی 
و خروجی های این استان همچنان ادامه 
دارد. سرهنگ میش مست در گفت و گو 
با ایرنــا افــزود: طی هفته گذشــته میزان 
تــردد در ورودی و خروجی های اســتان و 
همچنین ورودی و خروجی های مشــهد 
حــدود ۲۰ درصــد افزایــش یافــت. وی 
تصریح کرد: با وجود لغو طرح ممنوعیت 
ســفر به اســتان، طــرح محدودیــت ورود 
بــه شــهرهای کرونایــی ادامــه دارد امــا 

درخواست سفر افزایش یافته  است.

معاون سازمان صمت خبر داد:

احیای ۵۰ محدوده معدنی  
استان طی ۵ ماه

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان 
صمت استان، گفت: طی پنج ماه ابتدای 
امسال ۵۰ محدوده معدنی در استان احیا 
شده و احیای معادن نسبت به مدت زمان 
مشابه ســال گذشــته ۱۵ درصد افزایش 
داشته است. توکلی در گفت وگو با ایسنا 
افزود: تا پایان سال گذشته ۴9۶  معدن 

در استان فعال بوده است. 

توزیع هزار بسته لوازم 
تحریر بین دانش آموزان 

محروم خلیل آباد 
 حســین نوری / توسط ســپاه پاسداران 
ناحیه خلیل آباد با همکاری و مشــارکت 
حوزه های بسیج و خیران وپیگیری بسیج 
اصنــاف وســازندگی خلیــل آبــاد، تعداد 
هزار بســته  اقلام لوازم تحریر تهیه و بین 
دانش آموزان نیازمند توزیع شد. سرهنگ 
فتوحی، فرمانده سپاه ناحیه خلیل آباد با 
بیان این که هزینه اقلام تهیه شده بیش از 
یک میلیارد ریال است، افزود: سپاه ناحیه 
شهرستان و پایگاه های بســیج در شهر و 
روستاها  آماده دریافت کمک های مردمی 

برای تهیه بسته های لوازم تحریر است. 

رئیس اداره ترانزیت اداره کل راهداری 
و حمــل و نقــل جــاده ای خراســان 
رضوی گفــت: بــا رفع مشــکل معطلی 
کامیون هــای ایرانی در گمرک اســلام 
قلعه افغانســتان تمامی ایــن خودروها 
که بیش از ۱۰ روز در این گمرک معطل 

مانده بودند وارد خاک ایران شدند.
حمید محمدی فاز  در گفت وگو با  ایرنا 
افزود: بیش از ۳۰۰ دســتگاه کامیون 
ایرانی در گمرک اسلام قلعه افغانستان 
منتظــر ورود به خــاک ایــران بودند که  
جمعه گذشته ۳۰۳ دستگاه از ناوگان 
باری ایران به کشــور بازگشــتند و باقی 
مانده آن ها نیز در نوبت ورود به کشور در 

زمان معمول و اندک قرار دارند.

دبیر ســتاد مقابله و پیشــگیری از کرونای استان 
در پاســخ به این ســوال کــه آیــا در دهه آخــر صفر 
مسیرهای منتهی به شهر مشهد مسدود می شود؟ 
گفت: این تصمیم در اختیار ستاد استانی نیست 
اما چهارشنبه هفته گذشته پیشنهاد این موضوع 
در قالب نامه به ستاد ملی و قرارگاه عملیاتی ارائه 

شده است و منتظر پاسخ این پیشنهاد هستیم. 
در نهایــت بعــد از ابلاغ ســتاد ملــی کرونــا در پی 
ایــن هســتیم کــه بــه خصــوص در شــهر مشــهد 
مسدودسازی انجام شود تا شاهد حضور گسترده 

و غیرقابل کنترل زائران نباشیم. 
به گزارش »خراسان رضوی«، موسوی روز گذشته 
در نشست خبری ستاد استانی مقابله با کرونا در 
پاسخ به این سوال که در خصوص کاهش پروازها 
چه تصمیمی گرفته شــده اســت؟ نیز اظهار کرد: 

این موضوع   در قالب همین بســته پیشنهادی که 
شــامل کاهش تــردد و ممانعت از ورود به اســتان 
اســت، به کشــور ارائه شــده و موضوعی کــه برای 
ما اهمیت دارد، ممانعت از ورود به مشــهد اســت 
که در دهه اول نیــز نتیجه خوبــی را در این زمینه 

شاهد بودیم.
 اگر ایــن اتفاق بیفتــد امیدواریم شــاهد شــرایط 
مناســب تری باشــیم. وی افزود: همچنین قرار بر 
این است که فرمانداران از مبدا توضیحات لازم را 
به عزاداران به منظور جلوگیری از پیاده روی ایام 

پایانی ماه صفر بدهند. 
در طرح تهیه شده تدابیری برای زائران دیگری که 
از طریق هواپیما و قطار به مشهد عزیمت می کنند 
نیز در نظــر گرفته خواهد شــد. تدابیــر مربوط به 
کاهش ترددها نیز در بسته پیشنهادی وجود دارد 
و دسته روی هیئت های عزاداری در خیابان 

همچنان ممنوع است. 
موســوی در بخــش دیگــری از ایــن نشســت 
گفت: در استان، سه شهرســتان قرمز داریم 
که تعداد آن ها در هفته قبل 9 شهرستان بود، 
۱8 شهرســتان نارنجی و ۱۲ شهرستان نیز 
زرد است و به این معناســت که از پیک پنجم 

عبور کرده ایم. 
موســوی درباره تعداد زائران اربعین استان 
نیز گفت: کمتر از ســه هزار نفر ثبت نام کرده 
اند یا در حال ثبت نام هســتند و فقط افرادی 
مــی توانند بــه ایــن ســفر برونــد  کــه دو دوز 
 واکسن زده باشند و تست پی سی آر را انجام 

دهند.
 وی در ادامه به تســریع روند واکسیناســیون 
در اســتان اشــاره کرد و گفت: در استان سه 
میلیون تزریق واکسن داشته ایم و هم اکنون 
8۰  هزار دوز واکســن در روز تزریق می شود 
که ایــن عدد در آینــده نزدیک بــه ۱۰۰ هزار 

دوز می رسد.
رئیس کمیته علمی ستاد کرونای استان نیز 
در پاســخ به این ســوال که آیا ویروس لامبدا 
در استان مشاهده شده اســت؟ گفت: هنوز 
این نوع ویــروس در اســتان ما و کشــور دیده 

نشده است. 
شبستری در پاســخ به این ســوال که استان 
خراسان رضوی در بین استان های کشور از 
نظر کنترل بیماری در چه رده ای قرار دارد؟ 
گفت: مــا در بین اســتان های کشــور در رده 

ششم هستیم.

در حاشیه   
نشست خبری ستاد اســتانی مقابله با کرونا 
روز گذشته پس از چند هفته بالاخره برگزار و 

با حدود یک ساعت تاخیر آغاز شد.

سخنگوی صنعت برق استان:

امیدواریم قطعی برق  در پاییز رخ ندهد
ســخنگوی صنعت بــرق اســتان بــا بیان ایــن که 
برنامه  هــای مدیریــت مصــرف و انتشــار جــداول 
قطعی های احتمالی برق تا پایان شهریور همچنان 
برقرار اســت، اظهار کرد: امیدواریــم قطعی برق 
در پاییــز رخ ندهد، این مســئله که آیــا قطعی برق 
خواهیم داشــت یا خیر، توســط وزارت نیرو اعلام 
خواهد شد. حشــمتی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: احتمال قطعی بــرق در هفته جاری بســیار 

کم اســت. اگرچه دمای هوا در هفته آخر شهریور 
افزایشی نیست ولی با وجود این، گرمای هوا هنوز 
ادامه دارد. وی افزود: برنامه  های مدیریت مصرف 
و انتشار جداول قطعی های احتمالی برق تا پایان 
شــهریور همچنان برقرار اســت و بعــد از آن برای 
مهر برنامه  توســط وزارت نیرو اعلام خواهد شــد. 
حشــمتی تصریح کرد: میزان قطعی برق بستگی 

به وضعیت تولید و مصرف دارد.


